

## Запрос ценовых предложений №32 на медицинские изделия для общих отделений

КГП на ПХВ «Атырауская областная больница» Управления здравоохранения Атырауской области объявляет о начале проведения закупа способом запроса ценовых предложений (далее – ценовой закуп) по закупкам следующих товаров:

**Лоты:** медицинские изделия

**Адрес Заказчика:** город Атырау, улица Владимирского, 98;

Товар(ы) должны поставляться в аптеку КГП на ПХВ «Атырауской областной больницы» по адресу: г. Атырау, ул. Владимирского, 98;

**График поставок:** в течении 20 (двадцати) календарных дней (по заявке Заказчика).

Условия поставок на условиях ИНКОТЕРМС 2010: DDP;

**Место представления (приема) документов:** г. Атырау, ул. Владимирского, 98, здание КГП на ПХВ «Атырауской областной больницы», кабинет Отдела государственных закупок;

**Срок подачи ценовых предложений:** с 14 февраля по 21 февраля 2024 года до 10:00 часов включительно;

**Дата, время и место вскрытия конвертов с ценовыми предложениями:** 21 февраля 2024 года, в 11:00 часов, в кабинете Отдела по государственным закупкам.

№ лота	Наименование медицинских изделий	Техническая спецификация	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Сумма
1	Бинт эластичный	Бинт медицинский эластичный, ленточный, компрессионный высокой растяжимости 5 м x 100 мм	шт	300	1 636,00	490 800,00
2	Зонд Блэкмора №16	Зонд Блэкмора №16	шт	50	10 000,00	500 000,00
3	Зонд Блэкмора №18	Зонд Блэкмора №18	шт	30	10 000,00	300 000,00
4	Зонд дуоденальный 18СН длиной 125 см с оливой	Зонд дуоденальный 18СН длиной 125 см с оливой	шт	1100	640,00	704 000,00
5	Эритротест Цоликлон Анти-Д супер 10мл	Эритротест Цоликлон Анти-Д супер 10мл	фл	100	2 015,00	201 500,00
6	Кружка Эсмарха одноразовая	Кружка Эсмарха одноразовая	шт	3 925	400,00	1 570 000,00
7	Магистраль кислородная носовая 2100мм взрослая	Магистраль кислородная носовая 2100мм взрослая	шт	500	120,00	60 000,00
8	катетер Фолея Зход №24	катетер Фолея Зход №24	шт	50	226,00	11 300,00
9	Клинок для ларингоскопа WL Macintosh №3 /03.12010.632/	Клинок для ларингоскопа WL Macintosh №3 /03.12010.632/	шт	10	26 250,00	262 500,00
<b>Итого:</b>						<b>4 100 100,00</b>